
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. Mládeže 89/4            mobil: 730 572 000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel: 972 433 391 

          
Zpráva z jednání  ZV 19. 12. 2017 

 
(doplněná o informace do 28. 12. 2017) 

 
 

Příští pravidelné jednání ZV bude 23. 1. 2018 od 6:30 hodin. 
                  

 
 
ČD Cargo – podepsána PKS 2018. Jinak veškeré aktuality jsou na webu SOSaD (www.sosad.cz). 
 
ČD – podepsána PKS 2018. 
 
SŽDC – tak trapné kolektivní vyjednávání ze strany zaměstnavatele jsem zatím nezažil. Snaha o podepsání 
              PKS ze strany zaměstnavatele nulová. Poslední návrh zaměstnavatele 3,2 % do tarifů je pro nás 
              nepřijatelný a další jednání bude 16. 1. 2018. Navrhoval jsem ostatním OC vyhlásit stávkovou 
              pohotovost, ale nebyl zájem. Prý uvidíme až po 16. 1. 2018. Nevím, jak ještě dlouho ze sebe 
              necháme dělat blbce, a zda budeme případně schopni nějakou formu protestu zorganizovat. 
              Za náš vyjednávací tým mohu prohlásit, že jsme ochotni do případné stávky a věřím, že s Vaší 
              plnou podporou, naplno jít. Vždyť 3 % je jen INFLACE!!! 
 
ZV projednal předložené materiály od zaměstnavatelů, bez připomínek. Jednalo se především o plánové 
směny na vyrovnávací období. 
      
 
     Připravujeme koupání na 24. únor Tropic islands  u Berlína, dále bowling, muzikál Muž se železnou 
maskou, na červen Lago di garda, Babylon, dětský tábor v Chorvatsku v termínu 22. 6. – 1. 7. 2018 a další. 
 
     Pojistky končí v lednu 2018 - pí Lavičková, Miksová, Žáčková, Švejcarová P., Levová, Šafková,  
                                                         Brejšková 
                                                       
                                                     p. Žák, Neužil, Hunger, Pejpek, Janeček 
  
                                                                                                                         
 
Aktuální informace na webu decin.sosad.cz. 
 
 
Na ZV budu přítomen 2. 1. 2018 a poté zveřejním další obsazení v lednu 2018. 
 
 
ZV přeje všem členům i nečlenům hodně zdraví, štěstí, spokojenosti a úspěchů v roce 2018 a děkuje za 
Vaši důvěru. 
 
 
 
 
V Děčíně 29. 12. 2017                                                                     Bc. Lubomír Michalec, předseda  
 


